[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25.07.2013   №  26
О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

В соответствии с постановлением Верховного Совета РСФСР от 01.11.1990 № 298/3-1 «О неотложных мерах по улучшению положения женщин, семьи, охраны материнства и детства на селе», Администрация Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденные постановлением Главы муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 31.12.2008 № 15 (в редакции постановления Главы муниципального образования Малышевского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 20.07.2009 № 4) следующие изменения:

1. Часть 6 «Рабочее время» добавить подпунктом 6.5.1 следующего содержания:

«6.5.1. Для женщин устанавливается 36 часовая рабочая неделя со следующим графиком работы:

с понедельника по четверг – с 8.30 до 16.45, перерыв на обед с 12.30 до 13.30;

пятница – с 8.30 до 16.30, перерыв на обед с 12.30 до 13.30.

выходные дни – суббота, воскресенье.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах  в Администрации Малышевского сельского поселения.

Глава Администрации Малышевского
сельского поселения Ельнинского района
Смоленской области                                                                                С.М. Малахова